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خبر

برنامه

گزارش

المپیک توکیو بدون حضور 
تماشاگران خارجی برگزار می شود

براســاس تصمیم دولــت ژاپن، تماشــاگران و  �
هواداران خارجی به عنوان بخشــی از تلاش ها برای 
جلوگیری از شــیوع کرونا، اجازه حضور در المپیک 
تابســتان ســال جاری را در توکیو ندارند. به گزارش 
ایرنا، خبرگزاری کیودو ژاپن در خبری فوری نوشــت: 
دولــت ژاپن و کمیتــه ســازماندهی المپیک توکیو 
قرار اســت ماه جاری با مقامات کمیته بین المللی 
المپیــک و دو هیئت دیگر جلســه ای برگزار کرده و 
تصمیم رســمی را در خصوص تماشاگران خارجی 
المپیــک بگیرند. بنا به گفته مقاماتی که به شــرط 
حفظ هویت حاضر به گفت وگو شــدند، دولت ژاپن 
به این نتیجه رسیده است که با توجه به نگرانی های 
مــردم ژاپن در خصوص ویروس کرونا و این حقیقت 
که گونه های مســری تری از این ویروس در بسیاری 
از کشورها شناسایی شده است، استقبال از هواداران 
خارجــی در المپیک ممکن نیســت. نمایندگان پنج 
هیئت سازماندهی که کمیته بین المللی پارالمپیک 
و دولت کلان شــهر توکیو را نیز شــامل می شود، در 
آوریل در مورد شــمار تماشــاگرانی که می توانند در 
ورزشــگاه ها حاضر شــوند، تصمیم گیــری خواهند 
کرد. مراسم افتتاحیه حمل مشعل نیز بدون حضور 
تماشــاگران برگزار خواهد شــد. در حالی که تعویق 
یک ســاله المپیک بــه افزایش شــدید هزینه های 
برگزاری (دســت کم ۱.۶۴ تریلیون یــن/ ۱۵ میلیارد 
دلار) منجر شده، کمیته ســازماندهی انتظار دارد تا 
حدود ۹۰ میلیارد ین از قِبل بلیت فروشی درآمدزایی 
داشــته باشــد. یک هیئت دولتی که مأمــور تدوین 
اقدامات مرتبط با کووید  ۱۹ شده بود، در ماه دسامبر 
در گزارشی موقت اعلام کرد که تماشاگران خارجی 
می توانند از وســایل نقلیه عمومی استفاده کرده و 
در صورتی که از کشورهایی با موارد نسبتا کم ویروس 

آمده باشند، از قرنطینه ۱۴ روزه معاف هستند.

ســجاد فیروزی: تیم ملــی ایران در گروه ســوم 
رقابت هــای انتخابی جام جهانــی در کنار عراق، 
بحرین، هنگ کنــگ و کامبوج قرار گرفته و در عین 
ناباوری شــرایط چندان مســاعدی بــرای صعود 
بــه مرحله بعــدی انتخابی جام جهانــی ندارد. 
شــاگردان اســکوچیچ فعلا در این گروه با شــش 
امتیاز کــه حاصل شکســت دادن دو تیم ضعیف 
گروه اســت در رده سوم جدول قرار گرفته اند. این 
در حالی اســت که عراق با ۱۱ و بحرین با ۹ امتیاز 
در این گروه بالاتر از ایران ایســتاده اند و طبیعتا از 
بخت بیشتری برای صعود برخوردار هستند. البته 
کار ایران تمام که نشــده هیچ، بلکه بسته به فعل 
و انفعالاتی حتی ملی پوشــان می توانند به عنوان 
صدرنشــین از این گروه صعود کننــد. در واقع اگر 
ایــران تمام بازی هــای مرحله برگشــت را ببرد و 
ســه امتیاز آنها را به حسابش واریز کند، آن وقت 
صدرنشین این گروه می شــود و به مرحله بعدی 

صعود می کند.
این اتفاق تــا پیش از لغو بازی هــای انتخابی 
به دلیل شــیوع ویروس کرونــا محتمل بود چون 
شاگردان اســکوچیچ باید از رقبایشــان در تهران 
میزبانی می کردند و طبیعتا بخت بیشــتری برای 
رســیدن به پیروزی داشتند. با شیوع ویروس کرونا 
امــا فیفــا برنامه تــازه ای ریختــه و تصمیم دارد 
رقابت هــای باقی مانده از هر گــروه انتخابی را به 
میزبانی یک کشــور برگزار کند. اینجاست که زنگ 
خطر به صدا درآمده چون از همین حالا شــنیده 
می شود بحرینی ها، تیمی که باید بازی برگشت را 
در تهران برگزار می کردند، مقدمات لازم را فراهم 
کرده انــد تا از تیم های گروه در کشــور خودشــان 
پذیرایی کنند. اگر این اتفاق بیفتد، با توجه به اینکه 
ایران هر دو بازی مرحله رفت را به عراق و بحرین 
باخته، درصد شــانس صعود تیم ملــی ایران به 
مرحله بعدی به میزان قابل توجهی افت می کند 
و این بحرین است که روی کاغذ شانس صعودش 

را افزایش می دهد.
فدراسیون قبلی ایران از آنجا که مدیران چندان 
قدرتمندی نداشــت، چندان پیگیر این موضوع نشد 
تا خبر برســد بخت ایران بــرای میزبانی کم و کمتر 
شده اســت. با انتخاب شــهاب عزیزی خادم اما به 
نظر می رسد این دغدغه به طور جدی در فدراسیون 
شــکل گرفته که هر طور شــده میزبانی احتمالی از 
بحرینی هــا گرفته و به ایران ســپرده شــود. رئیس 
جدید فدراســیون فوتبال ایران در همین راستا و در 
اقدامی مهم، اولین گام در این عرصه را برداشــته و 
ســراغ محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه رفته تا 
از او برای میزبانــی ایران در این مرحله از رقابت ها 
کمک بگیرد. ظریف هم پاســخ داده در این مســیر 
هر کمکی از دســتش بربیایــد، دریغ نخواهد کرد و 
بــا کمک تیم همراهش تلاش می کنــد میزبانی به 
ایران سپرده شود. مسئله اما اینجاست که آیا جواد 
ظریــف می توانــد در این راه کمکی به فدراســیون 
فوتبال ایران کند یا خیر؟ پرواضح اســت که توانایی 
دیپلماسی ظریف بسیار بالا و درخورتوجه است ولی 
موضوع نگران کننده، وضعیت حاد شــکل گرفته بر 
فضای ورزش است که نه فدراسیون فوتبال نقشی 
در آن دارد و نــه محمدجواد ظریــف! حال چطور 
دو نهــادی که نقشــی در مشــکلات به وجودآمده 
نداشته اند قرار است مشــکل میزبانی ایران را حل 

کنند، خود موضوعی قابل بحث است.
قبــل از اینکه بــه توانایی های موجــود در این 
راه نگاهی انداخته شــود، بهتر اســت ســه دلیل 
عمده که میزبانی به ایران داده نمی شــود و از آن 
بدتر، میزبانی از تیم های ایرانی گرفته شــده، مورد 

بررسی قرار بگیرد.
بالارفتن  از  دیوار  سفارت  عربستان

مشــکل میزبانی برای فوتبال و ورزش ایران در 
منطقه از دی ماه ۱۳۹۴ شــروع شــد؛ همان زمان 
کــه عده ای از دیوار ســفارت عربســتان در تهران 
بالا رفتند. دولت عربســتان عــلاوه بر قطع روابط 
دیپلماتیک، دســتوری هم بــه وزارت ورزش داد 
که تیم های عربســتانی به ایران ســفر نکنند. آن 
زمان چند تیم از عربســتان با رقبای ایرانی در لیگ 
قهرمانان آســیا هم گروه بودند ولی دســت آخر، 
نفوذ عربســتانی ها در AFC کاری کرد که میزبانی 
از تیم های عربســتانی در ایران گرفته و به کشــور 
ثالث سپرده شــود. با وجود گذشت قریب به پنج 
ســال از آن اتفاق، هنوز تیم های ورزشی عربستان 
به ایران نمی آیند و رقابت های نمایندگان فوتبالی 
دو کشــور در لیگ قهرمانان آســیا هم در کشــور 
ثالث برگزار می شــود؛ اما موضوع فقط مربوط به 
عربستان نمی شــود چون همان زمان چند کشور 
عرب زبــان دیگر کــه ارتباط قوی ای با عربســتان 
داشــتند اعــلام کردند آنهــا هم حاضر نیســتند 
تیم های ورزشی شــان را به ایران بفرستند؛ اما این 
موضوع با واکنش مســئولان کنفدراسیون فوتبال 
آســیا همراه شــد و آنها گفتند به غیر از تیم های 
عربســتانی هر تیم دیگری که از سفر به ایران سر 

باز بزند، جریمه خواهد شد.
همــان دی ۹۴ وزیر امور خارجه عربســتان و 
رئیس اداره رســانه ای عربســتان به طور مشترک 
در یــک کنفرانــس خبری اعــلام کردنــد روابط 
دیپلماتیک خود با ایــران را قطع کرده و از هیئت 
دیپلماســی ایرانــی خواســته  اســت ظــرف ۴۸ 
ساعت خاک این کشــور را ترک کنند. نکته جالب 
اینکه بحرین اولین کشــوری بــود که به حمله به 
سفارت عربســتان واکنش نشان داد و در حمایت 
از عربستان از هیئت دیپلماتیک ایران خواست که 

ظرف ۴۸ ساعت خاک بحرین را ترک کند.
حالا بــا مرور همین اتفاق به ســادگی می توان 
پی بــرد چرا بحرینی ها بــه آب و آتش می زنند تا 

میزبانی را از ایران بگیرند.
در این بین اما محمدجواد ظریف در شــرایطی 
قول مســاعدت داده کــه نیک می دانــد حل این 
مشکل چندان ســاده نیست. ظریف اگرچه همان 
زمــان در تماس هایــی کــه با تعــدادی از وزرای 
خارجــه کشــورهای منطقــه، دبیر کل ســازمان 
ملل و موگرینی مســئول وقت سیاســت خارجی 
اتحادیه اروپــا، تعهد صریح جمهوری اســلامی 
ایــران درخصوص حفاظت از اماکــن دیپلماتیک 
را خاطرنشــان کرد ولی خودش می دانست وارد 
چالشــی جدی  با عربستان شــده اند؛ چالشی که 

البته دولتش نقشی در شکل گیری آن نداشت.
محمدجواد ظریــف بعدها در جمع اســتادان 
دانشــکده روابــط بین الملــل به وضــوح به این 
داســتان اشــاره کرد و گفت: «یک خطای کوچک 
در این محیط پرتنش و پرتشــنج می تواند شرایط را 
عوض کند. ببینید! ما در آستانه اجرائی شدن برجام 
دو تحــول مهم داشــتیم: یکی حمله به ســفارت 
عربستان و دیگری اتفاقی در خلیج فارس که برای 
ناو آمریکایی افتاد. یکی بد مدیریت شــد و دیگری 
درســت مدیریت شــد. حالا به این ادعا که هر دو 
حادثه با هــدف جلوگیری از اجرائی شــدن برجام 
طراحی شــده بود نمی پردازیم. امــا نوع مدیریت 
بسیار مهم است. ما روز حمله به سفارت عربستان 
در جلسه شورای عالی امنیت ملی حضور داشتیم 
و در آنجا اجماع داشتیم که اگر به سفارت عربستان 
حمله شود، بهانه ای برای شرارت جدیدی از سوی 
ســعودی آماده می شــود که همین طور هم شــد. 
اطمینان داشــته باشــید اگر این حماقت و به نظر 
من خیانت تاریخی رخ نداده بود، امروز شــرایط به 
شــکل دیگری بود. من این را بــدون هرگونه تردید 
به شــما می گویم. کمااینکه اگر ما آن شب تا صبح 
بیدار نبودیم و موضوع ملوانان آمریکایی را با عزت 
و حکمــت و ســربلندی حل وفصل نکــرده بودیم 

امروز وضعیت دیگری داشتیم».
ساقط کردن هواپیمای اوکراینی

مســئله دیگری که داســتان میزبانی تیم های 
ایرانــی در رقابت های بین المللی را حســابی زیر 
سؤال برد، داستان ساقط کردن هواپیمای اوکراینی 
بود. اگر فوتبال ایران تــا پیش از آن اتفاق فقط با 
تیم های عربستانی برای میزبانی چالش داشت، از 
آن زمــان به بعد موضوع بُعــد دیگری پیدا کرد و 
سایر تیم ها از کشــورهای مختلف آسیایی به این 
بهانه که ایران امنیت لازم را ندارد، از کنفدراسیون 
فوتبال آســیا خواســتند بازی با نماینــدگان ایران 
در کشــور ثالث برگزار شــود! اتفاقی بی ســابقه 
که حســابی فضای ورزش ایران بــه ویژه فوتبال 
را ملتهــب کرد. اگرچــه چندین مســئول ایرانی 
در جلســه بــا مســئولان AFC به اشــتباه خبر از 
یک پیــروزی بزرگ داده و گفتنــد AFC حق را به 
ایران داده ولی بعدها مشــخص شد کنفدراسیون 
فوتبال آســیا از دیگر کشــورها جانبداری کرده و 
میزبانــی تمامی بازی های رفــت مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا را به کشــورهای دیگر داده 
اســت. مســئولان AFC گفته بودند اگر در ادامه 
مســیر به این نتیجه برســند که ایران امنیت لازم 
را دارد، ممکن اســت میزبانی دور برگشــت را به 
ایران بدهند. دســت آخر هم که کرونا رسید و در 
میانه هــای راه و بــا وجود اینکه تیم هــای ایرانی 
چنــد بازی را در خانه رقیب به میدان رفته بودند، 
بازی ها به صورت متمرکز و به میزبانی قطر برگزار 
شد و دیگر مشخص نشــد که آیا مسئولان ایرانی 
برای گرفتن حق میزبانی پافشاری کرده اند یا خیر.

وجه اشــتراک این اتفاق با اتفاق نخســت اما 
دوباره نقش نداشــتن فدراســیون فوتبــال و البته 
وزارت امور خارجه در آن بود. محمدجواد ظریف، 
اگرچه آن روزها از ایــن موضوع به عنوان خطای 
انســانی یــاد کرد و پــوزش طلبید ولــی بعدا در 
گفت وگو با «اشپیگل» به طور ضمنی نقش دولت 
در این حادثه را رد کرد و گفت: «اوضاع پیچیده ای 
در یک زمان پیچیده وجود داشــت. بقیه به زمان 
بیشــتری نیاز داشتند. تقریبا ۳۲ سال پیش، آمریکا 
یک هواپیمای مســافربری ایران را منهدم کرد. تا 

امروز، آنها هنوز یک عذرخواهی رسمی نکرده اند. 
افسر آمریکایی که مسئول ساقط کردن آن هواپیما 
بــود نیز مــدال دریافت کــرد اما فــرد ایرانی که 
هواپیمای اوکراینی را ســاقط کــرد، هم اکنون در 
زندان اســت». ظریــف درباره تأخیر ســه روزه در 
مطرح شــدن علت ســقوط هواپیمــای اوکراینی 
توضیــح داد: «افراد حق داشــتند بــه دلیل آنکه 
اطلاعات از آنها مضایقه شــده، اعتراض کنند، اما 

دولت مسئول چنین چیزی نیست».
بعد از آن اتفاق، علاوه بر دســتگاه دیپلماسی 
و محمدجــواد ظریف، فوتبال ایــران هم روزهای 
سختی را سپری کرده که تبعاتش همچنان گریبان 

کشور را گرفته است.
نرخ  ابتلا به  ویروس کرونا

سومین موضوعی که اتفاقا هیچ کدام از طرفین 
دوبــاره نقشــی در آن ندارند ولی بــرای میزبانی 
تأثیرگذار اســت نرخ ابتلا به ویروس کروناســت. 
یکــی از دلایلی که AFC تصمیــم گرفت میزبانی 
متمرکز لیگ قهرمانان آسیا را به قطر بدهد، علاوه 
بر زیرساخت های مناســب، کنترل شیوع کرونا در 
این کشور بود؛ اما در ایران با وجود زحمات زیادی 
که کادر درمان و جامعه پزشــکی کشیده اند، نرخ 

ابتــلا همچنان بــالا و نزدیک به هشــت هزار نفر 
در روز اســت. به این مورد بایــد مرگ ومیر روزانه 
نزدیک به عدد صد هم اضافه شــود تا مشــخص 
شــود علاوه بر مشکلاتی که در عرصه دیپلماتیک 
بر سر راه میزبانی تیم های ایرانی قرار دارد، مسئله 
ســلامت هم مورد مهمی است که شاید خودش 

دست کمی از دو اتفاق قبلی نداشته باشد.
حــالا با کنــار هم چیــدن همین ســه فاکتور 
عمــده، فاکتورهایی کــه نه فدراســیون فوتبال و 
نــه محمدجواد ظریف در آن نقشــی داشــته اند، 
مشــخص اســت که گرفتــن میزبانی ولــو برای 
بازی های متمرکز بین چند تیم کار بسیار دشواری 
است. این دشــواری البته به معنای نشدن نیست 
چــون همان طور کــه عزیزی خادم به درســتی به 
این نتیجه رســیده که حل این مشــکل از مســیر 
دیپلماسی حاصل می شــود، جواد ظریف هم به 
خوبــی می داند که شــاید این امــر بهانه ای برای 
حل وفصل کردن بخشی از مشکلات به وجود آمده 
با کشــورهای همســایه و البته عربســتان باشد. 
اینکه این بار دیپلماســی فوتبال به کار بیاید یا نه، 
موضوعی اســت که فقط به چند هفته زمان نیاز 

دارد.

ظریف برای فوتبال چه کاری می تواند بکند؟
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حسن یزدانی و  رضا  اطری
 پیش به سوی المپیک توکیو

شــرق: کادر فنــی تیم ملــی کشــتی آزاد در  �
فاصله چهــار ماه مانــده به بازی هــای المپیک 
توکیو، استارت رقابت های انتخابی اوزان المپیکی 
را زد تــا زودتر درباره کشــتی گیران اعزامی به این 
بازی هــا بــه جمع بندی برســد. البته کــه اوایل 
امســال با تدوین چرخه انتخابی، قــرار بر این بود 
که نفرات اول هر وزن با لحاظ کردن عملکرد آنها 
در رقابت های جهانی و آســیایی، رنکینگ کشوری 
و... معرفی شوند، اما با آمدن کرونا و لغو ناگهانی 
همه مســابقات، شــرایط به گونــه ای رقم خورد 
که عکس همــه برنامه های از پیش تعیین شــده 
اتفاق بیفتد. اتفاقاتی که حواشــی زیادی را برای 
فدراسیون کشــتی به وجود آورده و بیشتر از همه 
غلامرضا محمدی و دستیارانش را به انتخاب های 
سلیقه ای متهم کرده اســت. غلامرضا محمدی، 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، پیش از این آبان ماه 
بــود که رقابت هــای انتخابی را بــرای حضور در 
مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۰ صربستان برگزار 
کرد. مســابقاتی که به خاطر کرونا کنســل شد و 
تنها فایده آن شــناخت کادر فنــی از نفراتش در 
دوران تعطیلــی کرونــا بود. محمــدی حالا بعد 
از گذشــت چهار ماه از ایــن انتخابی دیگر تمایلی 
ندارد که یک انتخابی مجــدد برای تیمش برگزار 
کنــد و تمرکزش را روی تــک مبارزه های انتخابی 
گذاشــته اســت. به عبارت واضح تــر، می خواهد 
نفراتش را با صلاحدیــد کادر فنی به رویدادهای 
پیش رو اعزام کند کــه مهم ترینش المپیک توکیو 
است. تیم ملی آزاد تا به حال سه سهمیه از شش 
ســهمیه بازی های المپیک را در اوزان ۵۷، ۸۶ و 

۱۲۵ کیلوگرم در جهانی ۲۰۱۹ کسب کرده است.
از آنجــا که ســهمیه المپیک کشــتی به وزن 
تعلق می گیــرد نه به فرد، او نفراتش را از الان به 
خط کرده تا تکلیف اوزان را مشــخص کند. بر این 
اســاس، روز گذشته مسابقه انتخابی درون اردویی 
در اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگــرم را برگزار کرد. حســن 
یزدانی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو که یکی 
از امیدهای اصلی کاروان ورزشی ایران برای کسب 
مدال طلای المپیک توکیو نیز محســوب می شود، 
بــار دیگر قبول کــرد بدون هیچ پیش شــرطی در 
انتخابــی مقابل کامــران قاســم پور، رقیب جدی 
خود، به روی تشــک برود. دو کشتی گیر جویباری 
در حالی با هم سرشاخ شــدند که باز هم یزدانی 
در یــک مبارزه پرکش وقوس با نتیجه ۵ بر ۲ پیروز 
از میــدان بیرون آمد. اگرچــه کادر فنی هنوز نظر 
نهایــی خود را دربــاره المپیــن وزن ۸۶ کیلوگرم 
اعلام نکرده اما بدون شــک پلنگ جویبار مســافر 
توکیــو خواهد بــود. مگــر اینکه اتفاقــی دور از 
انتظار رخ دهد که قاســم پور جای او را در این تیم 
بگیرد. حسن حالا دیگر دغدغه ای برای حضور در 
المپیک ندارد و احتمالا به اصلی ترین رقیب خود، 

یعنی دیوید تیلور آمریکایی، فکر می کند.
رقابــت در وزن ۵۷ کیلوگــرم امــا جذاب تر و 
نزدیک تر بود. رحمان عموزاده که توانســته خود 
را به عنوان یکی از چهره های نوظهور در این وزن 
معرفی کند حسابی رضا اطری را به چالش کشید. 
عموزاد که به ســبک خاصی کشــتی می گیرد، دو 
امتیــاز در ابتدا از اطری گرفت و در وقت دوم هم 
تا یک دقیقه به پایان از نفر اول کشــتی آزاد ایران 
در سبک وزن ۴ بر ۲ پیش بود، اما این تجربه اطری 
بود که باعث شد او در چند ثانیه ورق را برگرداند 
و نتیجه ۶ بر ۴ به ســود اطــری رقم خورد. اطری 
در انتخابی صربســتان هم نتیجه را به سود خود 

تمام کرده بود.
حضــور اطری در المپیک توکیــو هنوز معلوم 
نیســت ولی محتمل ترین گزینه المپیکی وزن ۵۷ 

کیلوگرم است.
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم اما هنوز هیچ مســابقه 
انتخابی برگزار نشــده اســت. وزنی که به خاطر 
تقابــل امین طاهــری و امیرحســین زارع خیلی 
جنجالی شده اســت. با توجه به شکست پرویز 
هادی و یداالله محبی در انتخابی صربستان عملا 
باید گفت این دو کشتی گیر از گردونه رقابت برای 
پوشــیدن دوبنده المپیک خارج شده اند؛ بنابراین 
از بین زارع و طاهری یک نفر باید انتخاب شــود. 
طاهــری نیز کــه از چهره های جوان اســت در 
انتخابی صربستان خیلی غیرمنتظره ظاهر شد و 
با از پیش رو برداشــتن همه رقبا نفر اول کشــور 

شد.
اما مشکل این وزن چیســت؟ امیرحسین زارع 
چون از شــاگردان کادر فنی فعلی اســت از اقبال 
بیشــتری برای رسیدن به توکیو برخوردار است. از 
طرفی از نظر عملکرد و عناوین بین المللی از امین 
نیز باســابقه تر است. همین موضوع باعث شده تا 
از الان اختلاف نظر بین این دو کشــتی گیر شــروع 
شــود و مربیان آنهــا با یکدیگر هــم وارد چالش 
شــوند. بدون شــک باید گفت که انتخاب المپین 
سنگین وزن تیم ملی آزاد آبستن یک جنجال بزرگ 
برای کشــتی آزاد ایران است. امین طاهری بعد از 
انتخابی در هیچ مسابقه ای به میدان نرفته است. 
او در دور برگشــت لیگ کشــتی نگرفت و در جام 
متئو پلیکونــه ایتالیا که اخیرا برگزار شــد هم به 

دلیل مصدومیت به میدان نرفت.
ظاهرا قــرار بر این اســت کادر فنــی در دو رویداد 
پیــش رو کــه یکــی قهرمانی آسیاســت و یکــی جام 
زیلکوفسکی لهستان اســت، این دو نفر را اعزام کنند و 

براساس نتایج آنها فرد مورد نظر را انتخاب کنند.


